
Ahtme Spordihall
10.11.2012.a. 
Võistluste algus kell 11.00

Tulemus Finaal
50 m
TD

1 Pippi-Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi SK 7,8 7,4
2 Alina Lebedeva 03.05.2001 KJK Sillamäe Kalev 7,8 7,6
3 Jekaterina Tsõpina 27.04.2002 KJK Sillamäe Kalev 8,1 8.0
4 Snežana Beljankina 01.02.2001 Kiviõli 8,1 8,2
5 Angelina Tsvetkova 15.01.2001 KJK Sillamäe Kalev 8.0 8,4
6 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli 8.0

7-9. Liza Ziltsova 28.06.2001 SK"Mitš" 8,2
7-9. Natalja Jolkina 23.12.2002 KJK Sillamäe Kalev 8,2
7-9. Margarita Tšubareva 11.03.2003 PSK Narvic 8,2

10-11. Arina Tarassova 20.03.2001 KJK Sillamäe Kalev 8,3
10-11. Alina Upaleva 2001 SK"Mitš" 8,3
12-15. Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli 8,4
12-15. Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi SK 8,4
12-15. Nastja Sonvalt 30.05.2002 KJK "Visa" 8,4
12-15. Kristina Andronova 22.12.2001 KJK "Atleetika" 8,4
16-18. Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 8,5
16-18. Diana Stepanova 02.08.2002 PSK Narvic 8,5
16-18. Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli 8,5
19-20. Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi SK 8,6
19-20. Sofia Zamorskaja 19.01.2003 PSK Narvic 8,6
21-22. Viktoria Veiert 02.07.2003 KJK Sillamäe Kalev 8,7
21-22. Jevgenia Kosomova 03.03.2002 PSK Narvic 8,7
23-26. Ksenia Volkova 27.06.2001 Kiviõli 8,8
23-26. Jekaterina Tkacheva 06.03.2002 PSK Narvic 8,8
23-26. Polina Galkina 02.10.2004 SK"Mitš" 8,8
23-26. Aleksandra Tarnjonok 30.11.2001 SK"Mitš" 8,8
27-28. Jekaterina Višnjakova 27.09.2001 KJK Sillamäe Kalev 8,9
27-28. Valeria Krõlova 03.03.2001 PSK Narvic 8,9
29-31. Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli 9.0
29-31. Jelizaveta Tšubareva 21.10.2004 PSK Narvic 9.0
29-31. Kristi Kants 23.09.2001 KJK "Visa" 9.0
32-35. Jekaterina Mirotvortseva 24.06.1905 KJK Sillamäe Kalev 9,1
32-35. Vika Gerasimtšik 05.12.2001 SK"Mitš" 9,1
32-35. Reelika Rannamäe 04.03.2004 SK"Mitš" 9,1
32-35. Irina Boaga 25.05.2002 SK"Tsefei" 9,1

36 Diana Suslova 18.12.2004 KJK Sillamäe Kalev 9,2
37 Kerli Teder 29.06.2002 Jõhvi SK 9,3
38 Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 9,6

39-41. Katrin Roots 03.03.2004 PSK Narvic 9,9
39-41. Anastassia Nagajeva 18.12.2001 PSK Narvic 9,9
39-41. Alina Nagajeva 16.07.2004 SK"Mitš" 9,9
42-43. Katrin Otto 18.06.2004 KJK Sillamäe Kalev 10,2
42-43. Anastassia Lužnikova 04.04.2002 PSK Narvic 10,2

44 Viktoria Mikša 06.11.2002 PSK Narvic 10,3
45 Sofia Sokolovskaja 05.06.2002 PSK Narvic 11,1
46 Anna Badajeva 12.06.2002 PSK Narvic 11,5

Kohtla-Järve lahtised sisekergejõustiku võistlused  C ja D klassis



TC
1 Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK"Visa" 6,9 7.0
2 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli 7,4 7,4
3 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi SK 7,7 7,6
4 Jevgenia Kabanina 14.06.1999 PSK Narvic 7,7 7,8
5 Saina Mamedova 08.06.2000 KJK Sillamäe Kalev 7,7 8,2

6-7. Jekaterina Matvejeva 01.03.1999 PSK Narvic 7,8
6-7. Katy Sikk 20.05.1999 KJK Sillamäe Kalev 7,8
8-10. Karina Matjuhhina 08.01.1999 SK"Tsefei" 8.0
8-10. Maria Romantšenko 15.10.1999 PSK Narvic 8.0
8-10. Olesja Tatšilina 11.09.1999 PSK Narvic 8.0

11 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi SK 8,4
12 Anastassia Sokolovskaja 10.01.2000 PSK Narvic 8,7
13 Marina Gortšakova 08.06.1999 KJK Sillamäe Kalev 8,9
14 Lika Mitrofanova 04.09.1999 KJK Sillamäe Kalev 9,4

PD
1 Vadim Izmailov 12.03.2001 PSK Narvic 7,9 7,9
2 Grigori Velikanov 03.02.2004 KJK Sillamäe Kalev 7,6 8,2
3 Jevgeni Lutus 22.02.2003 PSK Narvic 7,9 8,5
4 Jevgeni Mahnov 15.08.2001 KJK Sillamäe Kalev 7,8 8,6

5-6. Roland Raidma 12.08.2002  Jõhvi SK 8.0
5-6. Danil Mandrikov 01.03.2001 PSK Narvic 8.0
7-9. Nikita Boržitski 21.10.2001 KJK Sillamäe Kalev 8,1
7-9. Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 8,1
7-9. Pavel Košelev 03.04.2004 KJK Sillamäe Kalev 8,1

10-11. Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 KJK"Visa" 8,2
10-11. Romas Šalkauskas 21.02.2003 Jõhvi SK 8,2
12-13. Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi SK 8,4
12-13. Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK Narvic 8,4

14 Daniel Lambing 06.05.2002 Jõhvi SK 8,5
15-17. Nikolai Kurlovich 26.01.2002 PSK Narvic 8,6
15-17. Erik Stüf 05.05.2001 KJK"Visa" 8,6
15-17. Nikolai Filippov 21.03.2004 SK"Mitš" 8,6
18-19. Emil Morozov 10.06.2001 KJK"Atleetika" 8,7
18-19. Georgi Aleksandrov 14.11.2002 PSK Narvic 8,7

20 Richard Aga 22.01.2004 PSK Narvic 8,9
21-22. Gleb Sokolov 01.03.2003 PSK Narvic 9.0
21-22. Kristjan Stüf 05.05.2001 KJK"Visa" 9.0
23-24. Klim Volodin 08.02.2002 SK"Tsefei" 9,1
23-24. Nikita Baiterjakov 21.02.2004 PSK Narvic 9,1

25 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 SK"Mitš" 9,3
26 Ilja Petrov 23.10.2002 PSK Narvic 9,4

27-28. Ilja Stetski 12.08.2003 SK"Tsefei" 9,7
27-28. Aleksandr Ipolitov 28.05.2004 PSK Narvic 9,7

29 Maksimiljan Sõtšov 01.08.2002 PSK Narvic 9,8
30 Vladimir Platonov 16.01.2003 PSK Narvic 10,1

31-32. Deniss Tšernokoškin 03.07.2003 PSK Narvic 10,2
31-32. Artur Mihhailidi 18.12.2001 PSK Narvic 10,2

PC
1 Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Sillamäe Kalev 6,8 6,6
2 Aleksandr Romanovski 03.12.1999 PSK Narvic 6,8 6,7
3 Dmitri Savitski 19.01.1999 KJK Sillamäe Kalev 6,9 7.0
4 Vitali Rubenkov 28.08.1999 PSK Narvic 6,9 7,1
5 Ivan Smirnov 09.03.1999 KJK Sillamäe Kalev 7.0
6 Oleg Šilov 07.07.1999 KJK Sillamäe Kalev 7,5

7-8. Vlad Lazutkin 31.08.1999 SK"Tsefei" 7,6
7-8. Aleksandr Krementšikov 28.10.1999 KJK Sillamäe Kalev 7,6

9 Valentin Danilov 26.04.2000 KJK Sillamäe Kalev 7,8



10 Artjom Tšalõi 24.12.2000 KJK Sillamäe Kalev 8.0
11-12. Ruslan Andrejev 25.07.2000 KJK Sillamäe Kalev 8,2
11-12. Saša Gerasimtšik 22.12.2000 SK"Mitš" 8,2

13 David Pljuško 08.07.1999 PSK Narvic 8,3
Nikita Averkov 1998. KJK Sillamäe Kalev 7.0 v.a.
150 m
TD

1 Alina Upaleva 2001 SK"Mitš" 23,6
2 Liza Žiltsova 28.06.2001 SK"Mitš" 23,9

3-4. Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli 24,4
3-4. Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi SK 24,4

5 Pippi-Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi SK 24,5
6 Alina Lebedeva 03.05.2001 KJK Sillamäe Kalev 24,7
7 Snežana Beljankina 01.02.2001 Kiviõli 24,8
8 Jekaterina Tsõpina 27.04.2002 KJK Sillamäe Kalev 25,3
9 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli 25,4
10 Jevgenia Kosomova 03.03.2002 PSK Narvic 25,5

11-12. Valeria Krõlova 03.03.2001 PSK Narvic 25,7
11-12. Kristina Andronova 22.12.2001 KJK "Atleetika" 25,7
13-14. Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 25,8
13-14. Nastja Sonvalt 30.05.2002 KJK "Visa" 25,8
15-16. Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli 26.0
15-16. Aleksandra Tarnjonok 30.11.2001 SK"Mitš" 26.0

17 Anastassia Nagajeva 12.11.2001 PSK Narvic 26,5
18 Jekaterina Mirotvortseva 24.06.1905 KJK Sillamäe Kalev 26,7
19 Angelina Tsvetkova 15.01.2001 KJK Sillamäe Kalev 26,9

20-21. Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi SK 27.0
20.21. Sofia Zamorskaja 19.01.2003 PSK Narvic 27.0

22 Jekaterina Višnjeva 27.09.2001 KJK Sillamäe Kalev 27,2
23 Reelika Rannamäe 04.03.2004 SK"Mitš" 27,4
24 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli 27,8
25 Vika Gerasimtšik 05.12.2001 SK"Mitš" 28,2
26 Viktoria Veiert 02.07.2003 KJK Sillamäe Kalev 28,3

27-28. Kristi Kants 23.09.2001 KJK "Visa" 28,6
27-28. Natalja Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 28,6

29 Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 KJK"Visa" 29.0
30 Polina Galkina 02.10.2004 SK"Mitš" 29,2
31 Diana Suslova 18.12.2004 KJK Sillamäe Kalev 29,9
32 Anastassia Nagajeva 18.12.2001 PSK Narvic 30,1
33 Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 30,3
34 Anastassia Lužnikova 04.04.2002 PSK Narvic 30,4
35 Katrin Otto 18.06.2004 KJK Sillamäe Kalev 30,8
36 Viktoria Mikša 06.11.2002 PSK Narvic 37.0
37 Sofia Sokolovskaja 05.06.2002 PSK Narvic 40,4

PD
1 Vadim Izmailov 12.03.2001 PSK Narvic 23.0
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 23,2
3 Grigori Velikanov 03.02.2004 KJK Sillamäe Kalev 24,4
4 Roland Raidma 12.08.2002  Jõhvi SK 24,5

5-6. Jevgeni Lutus 22.02.2003 PSK Narvic 25,4
6 Nikita Boržitski 21.10.2001 KJK Sillamäe Kalev 25,4
7 Romas Šalkauskas 21.02.2003 Jõhvi SK 25,8
8 Danil Mandrikov 01.03.2001 PSK Narvic 25,9
9 Nikolai Filippov 21.03.2004 SK"Mitš" 26,5
10 Pavel Košelev 03.04.2004 KJK Sillamäe Kalev 26,9
11 Daniel Lambing 06.05.2002 Jõhvi SK 27,1
12 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 SK"Mitš" 27,2
13 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi SK 27,4



14 Aleksandr Polevikov 21.02.2001 KJK Sillamäe Kalev 27,5
15 Nikita Baiterjakov 21.02.2004 PSK Narvic 27,7
16 Aleksei Kezerev 19.09.2002 SK"Tsefei" 30,7
17 Robert Simonov 27.06.2003 KJK Sillamäe Kalev 32,4

300 m
TC

1 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi SK 50,9
2 Saina Mamedova 08.06.2000 KJK Sillamäe Kalev 54.0
3 Jevgenia Kabanina 14.06.1999 PSK Narvic 55,8
4 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli 56,3
5 Adelina Gerasimtšik 22.12.2000 SK"Mitš" 59,5
6 Jekaterina Matvejeva 01.03.1999 PSK Narvic 59,6
7 Snežana Tkatšenko 29.10.2000 KJK"Visa" 63,9
8 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi SK 67,3

PC
1 Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Sillamäe Kalev 44,5
2 Dmitri Savitski 19.01.1999 KJK Sillamäe Kalev 45,9
3 Ivan Smirnov 09.03.1999 KJK Sillamäe Kalev 48,8
4 Oleg Šilov 07.07.1999 KJK Sillamäe Kalev 50.0
5 Aleksandr Krementšikov 28.10.1999 KJK Sillamäe Kalev 51,1
6 Saša Gerasimtšik 22.12.2000 SK"Mitš" 53,2
7 Vlad Lazutkin 31.08.1999 SK"Tsefei" 55,6
8 Ruslan Andrejev 25.07.2000 KJK Sillamäe Kalev 57,5
9 Aleksandr Salumets 26.10.1999 KJK"Atleetika" 57,5
10 Artjom Tšalõi 24.12.2000 KJK Sillamäe Kalev 57,9
11 David Pljuško 08.07.1999 PSK Narvic 61,6

Denis Shalkauskas 01.12.1998 KJK"Visa" 43,3 v.a.
Nikita Averkov 1998. KJK Sillamäe Kalev 45,7 v.a.
Käimine
TC 2000 m

1 Angela Mandel 2000. KJK Sillamäe Kalev 13,33
TA 2000 m

1 Jekaterina Kozlova 1996. KJK Sillamäe Kalev 13,56
PB 3000 m

1 Ilja Volosatov 1998. KJK Sillamäe Kalev 17,16
Kaugus
TD

1 Pippi-Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi SK 4,06
3,69  3,68  4,06

2 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi SK 4.00
3,92   4.00   3,97

3 Valeria Krõlova 03.03.2001 PSK Narvic 3,79
3,79   3,63   3,62

4 Alina Upaleva 15.01.2001 SK"Mitš" 3,72
3,61  3,72  3,55

5 Snežana Beljankina 01.02.2001 Kiviõli 3,70
3,67  3,63  3,70

6 Alina Lebedeva 03.05.2001 KJK Sillamäe Kalev 3,70
3,59   X   3,70

7 Jelizaveta Žiltsova 28.06.2001 SK"Mitš" 3,56
X   3,56   3,48

8 Jekaterina  Višnjakova 27.09.2001 KJK Sillamäe Kalev 3,36
3,29   3,26   3,36

9 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli 3,35
3,35   3,20   3,27

10 Sofia Zamorskasja 19.01.2003 PSK Narvic 3,33
3,33   3,00   3,12



11 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli 3,33
3,20   3,33   2,91

12 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK"Atleetika" 3,31
2,87   3,31   3,26

13 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi SK 3,29
3,29   X   3,20

14 Daša Prigoževa 07.08.2001 KJK Sillamäe Kalev 3,29
3,22   3,17   3,29

15 Nastja Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 3,28
3,10   3,28   3,20

16 Anastassia Nagajeva 18.12.2001 PSK Narvic 3,26
3,20   3,26   3,26

17 Kerli Teder 29.06.2002 Jõhvi SK 3,22
3,10   3,22   3,00 

18 Natalja Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 3,22
3,14   3,10   3,22

19 Jekaterina Tkatševa 06.03.2002 PSK Narvic 3,19
X   3,19   X

20 Karolina Käen 12.01.2003 Jõhvi SK 3,18
3,16   3,18   X

21 Kristi Kants 23.09.2001 KJK "Visa" 3,13
3,13   3,01   3,02

22 Darja lissovskaja 05.01.2001 PSK Narvic 3,10
3,10   X   3,10

23 Margarita Tšubareva 11.03.2003 PSK Narvic 3,07
2,75   2,81   3,07

24 Ksenia Volkova 27.06.2001 Kiviõli 3,04
X   3,04   2,69

25 Polina Galkina 02.10.2004 SK"Mitš" 3,02
3,02   X   X

26 Katrin Roots 03.03.2004 PSK Narvic 2,95
2,45   2,95   2,20

27 Jevgenia kosomova 03.03.2002 PSK Narvic 2,93
2,86   2,93   X

28 Irina Boaga 25.05.2002 SK"Tsefei" 2,88
2,72   2,80   2,88

29 Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 2,86
2,82   2,76   2,86

30 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli 2,81
X   2,81   2,47

31 Alina Nagajeva 16.07.2004 SK"Mitš" 2,76
X   X   2,76

32 Reelika Rannamäe 04.03.2004 SK"Mitš" 2,74
2,53   2,74   2,61

33 Diana Stepanova 02.08.2002 PSK Narvic 2,74
2,33   2,56   2,74

34 Jelizaveta Tšubareva 21.10.2004 PSK Narvic 2,70
2,70   2,31   2,59

35 Anastassia Lušnikova 04.04.2002 PSK Narvic 2,57
2,57   2,49   2,40

36 Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 KJK"Visa" 2,10
2,10   1,87   X

37 Viktoria Mikša 06.11.2002 PSK Narvic 1,89
1,70   1,89   X

38 Anna Badajeva 12.06.2002 PSK Narvic ei saanud tul.
X   X   X 



TC
1 Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK"Visa" 4,24

4,24   X    4,11
2 Karina Matjuhhina 08.01.1999 SK"Tsefei" 4,09

4,08  4,09   X
3 Jevgenia Kabanina 14.06.1999 PSK Narvic 4,00

4,00   X   X
4 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi SK 3,98

X   X   3,98
5 Reia Rõõmus 21.05.2000 Jõhvi SK 3,96

3,96   3,80   3,41
6 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli 3,80

3,80   3,76   3,80
7 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi SK 3,72

3,72   3,49   2,84
8 Jekaterina Matvejeva 01.03.1999 PSK Narvic 3,63

X   3,63   X
9 Liivi Novikova 16.08.2000 KJK Sillamäe Kalev 3,46

X   3,37   3,46
10 Olesja Tatšilina 11.09.1999 PSK Narvic 3,39

3,23   X   3,39
11 Anastassia Sokolovskaja 10.01.2000 PSK Narvic 2,97

X   X   2,97
12 Maria Romantšenko 15.10.1999 PSK Narvic 2,60

X    X    2,60
13 Ksenia Berezan 29.01.2000 KJK Sillamäe Kalev ei saanud tul.

PD
1 Vadim Izmailov 12.03.2001 PSK Narvic 4,27

4,27   4,23   4,06
2 Grigori Velikanov 18.12.2001 KJK Sillamäe Kalev 4,13

4,13   4,09   3,96
3 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 4,10

X   4,10   X
4 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi SK 3,81

3,56   3,09   3,81
5 Danik Tohhonovitš 10.11.2001 KJK "Visa" 3,77

X   3,70   3,77
6 Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK Narvic 3,60

3,3   3,60   3,53
7 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi SK 3,53

3,51   3,53   3,35
8 Jevgeni Lutus 22.02.2003 PSK Narvic 3,52

3,36  3,50  3,52
9 Georgi Aleksandrov 14.11.2002 PSK Narvic 3,43

3,22   3,42   3,43
10 Nikolai Kurlovich 26.01.2002 PSK Narvic 3,43

3,30  3,22   3,43
11 Gleb Sokolov 01.03.2003 PSK Narvic 3,42

X   3,35   3,42
12 Kristjan Stüf 05.05.2001 KJK"Visa" 3,40

3,40   3,19   3,12
13 Emil Morozov 10.06.2001 SK"Tsefei" 3,40

3,21   3,40   3,30
14 Nikita Boržitski 21.10.2001 KJK Sillamäe Kalev 3,31

3,31   3,27   3,25
15 Daniel Lambing 06.05.2002 Jõhvi SK 3,30

2,97   3,21   3,30



16 Erik Stüf 05.05.2001 KJK"Visa" 3,22
X   3,22   3,11

17 Danil Mandrikov 01.03.2001 PSK Narvic 3,21
3,21   2,67   2,80

18 Richard Aga 22.01.2004 PSK Narvic 3,20
3,20   3,20   3,16

19 Alekseo Bogatõrjov 18.03.2002 SK"Mitš" 3,15
X   X   3,15

20 Nikolai Filippov 21.09.2004 SK"Mitš" 3,03
3,00   3,03   2,78

21 Klim Volodin 08.02.2002 SK"Tsefei" 2,95
2,95   2,90   2,90

22 Ilja Stetski 12.08.2003 SK"Tsefei" 2,79
2,57   2,79   2,70

23 Nikita Baiterjakov 21.02.2004 PSK Narvic 2,75
2,47   X   2,75

24 Aleksei Kezarev 19.09.2002 SK"Tsefei" 2,70
2,70   2,51   2,50

25 Maksimiljan Sõtšov 01.08.2002 PSK Narvic 2,70
2,64   2,70   2,57

26 Ilja Petrov 23.10.2002 PSK Narvic 2,69
X   2,65 2,69

27 Aleksandr Ipolitov 28.05.2004 PSK Narvic 2,60
X    X    2,60

28 Vladimir Platonov 16.01.2003 PSK Narvic 2,42
X    2,42   2,35
Deniss Tšernokoškin 03.07.2003 PSK Narvic ei saanud tul.
X   X   X 
Artur Mihailidi 18.12.2001 PSK Narvic ei saanud tul.
X   X   X 
PC

1 Vitali Rubenkov 28.08.1999 PSK Narvic 5,55
5,55   X    3,67

2 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Sillamäe Kalev 4,60
X   4,56    4,60

3 Valentin Danilov 26.03.2000 KJK Sillamäe Kalev 3,95
3,89   3,95   3,70

4 Ruslan Andrejev 25.07.2000 KJK Sillamäe Kalev 3,81
X    3,81   X

5 Artjom Semjonov 28.01.2000 SK"Tsefei" 3,65
3,30   3,65   3,65

6 Vlad Lazutkin 31.08.1999 SK"Tsefei" 3,65
3,56   3,65   X

7 Saša Gerasimtšik 22.12.2000 SK"Mitš" 3,55
3,33   3,55   X

PS: Käsitsi ajavõtt
Peakorraldaja: Kergejõustikuklubi "Atleetika"
Aleksandr Hvorõhh
Protokollija       Lilia Schmidt


